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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 26 став (7) од Законот за Царинската управа („Службен весник на 
Република Македонија” бр. 46/04, 81/05, 107/07, 103/08, 64/09, 105/09, 48/10, 158/10, 53/11, 
113/12, 43/14, 167/14, 33/15, 61/15 и 129/15), министерот за финансии, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СЛУЖБЕНА ОБЛЕКА, 
ОЗНАКИ НА ЧИНОВИТЕ И НАЧИНОТ НА НЕЈЗИНОТО ДОДЕЛУВАЊЕ И 

КОРИСТЕЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ

Член 1
Во Правилникот за службена облека, ознаки на чиновите и начинот на нејзиното 

доделување и користење на царинските службеници („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 76/15) членовите 6 и 7 се бришат.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 20-7340/1
6 октомври 2015 година Министер за финансии,

Скопје м-р Зоран Ставрески, с.р.


